
-.

KUPNÍSMLOUVA
číslo prodávajÍcÍho'
číslo kupujÍcÍho: 62-2-5868/2018

uzavřená v souladu s §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), kterou uzavřely tyto smluvní strany:

1. PRODÁVAjÍCÍ:

IČ/DIČ

Sídlo:

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Telefon/fax:

Kontaktní osoba:

E-mail:

REO AMOS, spoL s r.o.
42767181/CZ42767181

Provozní 5560/1b, 722 00 Ostrava - Třebovice

Ing. Stanislavem Boučkem, jednatelem
Česká spořitelna a.s., č. účtu

Ing. Pavel Bartoň, manažer prodeje

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1828

(dále jen ,,prodávajicř')

2. KUPUjÍCÍ: Česká republika - Hasičský záchranný sbor jihomoravského kraje

Sídlo: Zubatého 685/1, 614 00 Brno - sever

Zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, ředitelem HZS Jihomoravského kraje
IČ/DIČ 70884099 l CZ 7088099, není plátce DPH
Bankovní spojeni: Česká národní banka, pobočka Brno
Číslo účtu:

Telefon:

Faxové spojeni:
Kontaktní osoba: kpt. Mgr. Pavel Kukleta, tel.
E-mail:

(dále jen ,,kupujÍcÍ")

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodáni sorpčních prostředků, jejich mnoZstvi a technické
parametry tvoří přílohu č. 2 k této smlouvě.

2. Podkladem pro uzavřenitéto kupnIsmlouvy je nabídka prodávajÍcÍho ze dne 10. 1.
2018, která byla podána na základě zadávacího řjzenÍzveřejněného pod číslem HSBM-
1771/2017, která je součástí smlouvy jako její příloha č. 1. a byla vybrána jako
nejvýhodnější.

3. prodávajÍcÍ se zavazuje dodávat ve sjednaných dodacích lhůtách kupujichnu zboží
specifikované v odst. 1 (dále jen ,,zboží") na základě samostatných písemných



objednávek kupujÍcÍho, které bude prodávající v souladu s dalšími ujednáními
potvrzovat. Kupující se zavazuje v souladu s dalšími ujednáními zboží ve sjednaném
množství přebírat a zaplatit za něj kupní cenu dohodnutou v článku ||. odst. 1 této
smlouvy.

4. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem zaplacení kupní ceny.

DÍĹČÍ kupní smlouvy a jednotlivá dodávka zboží

1. KupujÍcÍ písemně nebo v elektronické podobě objedná zboží u prodávajícího, který
nejpozději do 3 pracovních dnů od doručení objednávku kupujích"nu písemně
(elektronicky) potvrdí, případně v téže lhůtě mu písemně (elektronicky) sdělí svůj
protinávrh. Dnem doručení písemného potvrzení objednávky kupujicknu nebo dnem
doručeni poslednIho potvrzeni protinávrhu druhé smluvní straně vzniká dňči kupní
smlouva.

2. jednotlivou dodávkou zboží se pro účely této smlouvy rozumí zboží kontrahované
jednou dňčí kupní smlouvou.

3. DÍĹČÍ kupní smlouva se považuje rovněž za uzavřenou v případě, pokud v souladu
s ust. § 1744 občanského zákoníku prodávajÍcÍ poskytne kupujÍcÍmu na základě jeho
objednávky jednotlivou dodávku zboží.

fil.
Kupní cena

1. Kupní cena zboží byla stanovena v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve
znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran ve výši: viz příloha č. 2 - Cenová
a technická nabídka.

2. Kupní cena je cenou konečnou a nejvýše přípustnou, kterou je možné změnit jen
v případě změny zákonné sazby DPH a zahrnuje veškeré náklady spojené s plněním
předmětu smlouvy, tedy i náklady spojené s dopravou plnění na místo dodání.

IV.
Lhůty plnění. Předáni a převzetí zboží

1. prodávajÍcÍ je povinen dodávat zboží v dodacích lhůtách sjednaných v dílčích kupních
smlouvách.

2. prodávajÍcÍ se zavazuje informovat v elektronické podobě kupujÍcÍho o provedení
jednotlivé dodávky zboží (její části) nejméně 1 pracovni den předem. KupujÍcÍ
převezme zboží v místě dodáni avizované elektronickou výzvou prodávajÍcÍho podle
předchozí věty.

3. Předáni a převzetí zboží bude potvrzeno smluvními stranami na dodacím listu.

4. prodávajÍcÍ je povinen dodat zboží v množství, druhu, jakosti a v technických
parametrech podle dílčí kupní smlouvy, přílohy č. 2 ktéto smlouvě a v souladu se
sjednanými podmínkami pro přepravu do místa dodáni. Poruší-li prodávajÍcÍ tyto
povinnosti, jedná se o vadu zboží. Za vadné plněni se považuje i dodáni jiného druhu
zboží, než určuje dňčí kupnísmlouva.

5. KupujIcí je oprávněn odmítnout převzít jednotlivou dodávku zboží nebo její část, pokud
vykazuje zřejmé vady v době předání, a od dÍ|čÍ kupní smlouvy odstoupit. To platíi při



7

dodáni jiného druhu zboží, než určuje kupní smlouva. Odstoupeni od dÍ|čÍ kupní
smlouvy bezodkladně kupujÍcÍ písemně oznámí prodávajichnu.

6. Nebezpečíškody na zboží přechází na kupujÍcÍho dnem jeho převzetí.

7. prodávajÍcÍ prohlašuje, že na zboží neváznou žádné právnívady.

8. Smluvní strany se dohodly, že předmět plněni bude prodávajÍcÍ dodávat postupně
v letech 2018 až 2020 podle aktuálních potřeb kupujícího.

V.
Místo plněni

Místem plnění jsou tyto požární stanice:

PS Líšeň, Zaoralova 3, 628 00 Brno
Územní odbor Brno-venkov, Cihlářská 1748, 666 03 Tišnov
PS Blansko, PořIčI 22, 678 01 Blansko
PS Břeclav, Smetanovo nábř. 13, 690 02 Břeclav
PS Hodonín, Bří Čapků 3, 695 03 Hodonín
PS Vyškov, Hasičská 425/2, 682 01 Vyškov
ps znojmo, Pražská 83, 669 03 znojmo

VI.
Platební podmínky

1. Úhrada kupní ceny se uskuteční na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
prodávajíchn nejdříve v den předáni a převzetí předmětu plněni, které bude osvědčeno
oboustranně podepsaným dodacím listem. Platba bude provedena v českých
korunách, bezhotovostně, převodem na účet prodávajÍcÍho.

2. Fakturu prodávajÍcÍ vystaví a kupujícknu předá současně s předáním zboží.

3. Faktura musí obsahovat číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v § 29 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

4. Faktura je splatná do 21kalendářnich dnů ode dne jejího doručeni kupujÍcÍmu.

5. KupujÍcÍ je oprávněn do data splatnosti prodávajícímu vrátit fakturu, která neobsahuje
požadované náležitosti, nebo která obsahuje jiné cenové údaje, nebo jiný než sjednaný
druh zboží s tím, že doba splatnosti nově vystavené nebo opravené faktury počíná
znovu běžet ode dne jejího doručeni kupujícímu. Faktura je podle ust. § 1957 odst. 1
občanského zákoníku zaplacena připsáním peněžní částky na účet prodávajÍcÍho.

6. Zálohové platby kupující neposkytuje a prodávajÍcÍ prohlašuje, že zálohové platby
v souvislosti s plněním nežádá a žádat nebude.

VIl.
Záruka a reklamace vad

1. prodávajÍcÍ poskytuje kupujicknu záruku na jakost zboží podle ustanovení § 2113 - §
2117 občanského zákoníku v délce trvání 24 měsíců popř. dle technických dat při
dodrženi doporučeného způsobu skladování; záruční doba běží od odevzdáni zboží
kupujÍcÍmu.

2. Vady zboží je kupujÍcÍ povinen uplatnit u prodávajÍcÍho písemně nebo elektronickou
poštou, a to bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději však do konce
záruční doby; písemné nebo elektronické oznámeni vad (reklamace) bude obsahovat
zejména popis a vymezeni vad, případně jak se projevují. v reklamaci kupujÍcÍ současně



l

zvolí své právo z vadného plnění; práva za vadné plněni a podmínky jejich uplatněni
jsou upraveny v ust. § 2106 a § 2107 občanského zákoníku. Smluvní strany sjednávají,
že přednost má bezplatné odstraněnívady, případně dodání nového zboží bez vady.

3. Vady dodaného zboží se prodávajÍcÍ zavazuje vyřešit nejpozději do 30 kalendářnich dnů
ode dne doručeni reklamace.

4. Náklady vzniklé kupujichnu v souvislosti s přepravou vadného zboží prodávajichnu
hradí v souladu v ust. § 2109 občanského zákoníku prodávajÍcÍ.

5. V případě, že prodávající neodstraní řádně a oprávněně reklamovanou vadu ve
sjednané lhůtě, je kupujÍcÍ oprávněn sjednat nápravu a zajistit odstranění vady sám.
prodávajÍcÍ se zavazuje v tomto případě nahradit kupujÍcÍmu veškeré náklady vzniklé
v souvislosti s tímto odstraněním vady.

VIII.
Smluvní pokuty

1. prodávajÍcÍ je oprávněn požadovat na kupljjÍcÍm úrok z prodlení za nedodržení lhůty
splatnosti faktury ve výši 0,05 % z fakturované částky včetně DPH za každý započatý
den prodlení.

2. KupujÍcÍ je oprávněn požadovat na prodávajíchn smluvní pokutu za nedodržení lhůty
plnění jednotlivé dodávky zboží podle dňčí kupní smlouvy, a to ve výši 0,05 % z ceny
nedodaného zboží včetně DPH za každý i započatý den prodlení.

3. Úrok z prodlení a smluvní pokuta jsou splatné do 30 kalendářních dnů ode dne, kdy
byla povinné smluvní straně doručena písemná výzva k jejich zaplaceni oprávněnou
smluvní stranou, a to na účet oprávněné smluvní strany uvedený v písemné výzvě.

4. Oprávněná smluvní strana podle ust. § 2050 občanského zákoníku nemá právo na
náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta vztahuje.

lX.
Doba trvání smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu smlouvy do 31. 12. 2020, nebo do
vyčerpáni předpokládané celkové výše stanovené výběrovým řizenIm 720 000,00 KČ bez DPH,
tj. 871200,00 kč vC. dph.

X.
Změny a zánik smlouvy

1. Tuto smlouvu lze měnit výlučně na základě dohody smluvních stran, obsažené
v písemných smluvních dodatcích.

2. Tato smlouva zaniká před uplynutím doby jejího trvání zejména písemnou dohodou
smluvních stran nebo písemnou výpovědi kterékoliv smluvní strany s tím, že v tomto
případě smlouva zaniká uplynutím 3-měsIčnI výpovědní doby, která se počítá od
prvého dne kalendářního měsíce následujÍcĹho po doručenívýpovědi.

3. Dojde-li k zániku této smlouvy, smluvní strany jsou povinny dokončit všechny
rozpracované obchodní případy, u kterých byla objednávka doručena prodávajIcMu
ještě za platnosti této smlouvy.

xi.
Závěrečná ustanoveni



1

1. Kontaktní osoby smluvních stran uvedené v této smlouvě jsou oprávněny
k poskytování součinnosti podle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či
zmocněny ke sjednávání změn této smlouvy.

2. Tato smlouva a práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou založené se řidI
občanským zákoníkem, zejména jeho ustanoveními § 2079 a násl.

3. Případné spory vyplývajícI z této smlouvy budou smluvní strany řešit přednostně
dohodou. Pokud se smluvní strany nedohodnou na smírném řešeni sporu ve lhůtě
třiceti (30) pracovních dnů od dne doručeni písemné žádosti k jednání jedné smluvní
strany druhé smluvní straně, budou veškeré spory vyp|ývajÍcÍ z této smlouvy anebo s ni
souvĹsejÍcÍ rozhodovány před příslušným českým soudem podle českého právního
řádu.

4. NedIlnou součástítéto smlouvy je:
- příloha č. 1-Technická specifikace
- příloha č. 2 - Cenová a technická nabídka

5. Smluvní strany prohlašujI, že před podpisem tuto smlouvu řádně projednaly a přečetly,
že je sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně; na
důkaz toho připojuji své vĹastnoručnÍ podpisy.

6. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů avšak s výjimkou ujednánidle tohoto
odstavce, který nabývá účinnosti dnem uzavření této smlouvy.

7. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, přičemž smluvní
strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Smluvní strany se dohodly, že
návrh na uveřejněni smlouvy v registru smluv podá kupujÍcÍ.

8. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom.

V Brně d,, ...,,,,1,9,,,01, 2018 V Ostravědne 4CA. 2C'49

za kupujÍcÍho
plk. Ing. jiří Pelikán

ředitel HZS jihomoravského kraje

:&"j
., , ,

za prodávajÍcÍho
Ing. Stanislav Bouček

jednatel

Di



m

Technická specifikace

Dodávka sorbentů pro HZS Jmk na roky 2018-2020

1 Předmět a určení technické specifikace
1.1 Předmětem technické specifikace je dodávka nových sorbentů pro HZS

Jmk.

odlišené (např. červená/žlutá) rozměry cca 40x40cm/ks, balení 100 ks,

l



2



Příloha č. 2 - cenová a technická nabídka - hodnotkítabulka

Mininúni sorpční PMpoHáda lema za 1 'Vdikost kapacb 1 ks či kg ' ĹC8Cl8 zal ůemřa3 3
"Typ Obchodní název balenl ná ks/kgsorpčMho pmtředku 'kslkg 8 dph jtoky dph tuky s DPHkslkg v |itNch m1mk ,DPH

2.1 unNeczálnl sypkýscwbent na bázi U
k(emeliný 50
:.1 unNeľzafn| sypkysobentna báz' H
.řemeliny s nydnoSclbni ůpřavru ,5

2.2 hyMmi sypký soíbent ped sorpci
ŕůpných (hydrufobnich) !át6k na vodní H
hladné a pemém p®ktadu 25
2.3 chemkký sypký sodmt pro s'mci C
agMvn(ch kapalin - tMmickýcň lábek 21
2A pkmuci' hyd«)iobn| sorpční had velký h
(norná stěna) ,8
2.5 p(ovuud hychufobni sQrp:ni háá malý H
(nemá stěna) €

' ' pF2.6 chemicky s(x jíl haďponcZk= C 8

2.7 hydrm)rÉí texhlni sorbent-ye P" H
sorpci 'opných (hydď©nlá) lá ek 32
2.8 chmckýtenmi scubeM - rohože pro C
~ dlemi¢kých látek 28
čona cdkôm za 3 roky ~31,6 806866,236

HMnotíclkritérium

va

ANO


